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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi ~ L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
té cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé

projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha”

L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml
6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml
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\ "INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,

duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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LEGJENDA

AKSI

KUFIRI' I RRUGES

BORDURE BETONI 15x30cm
BETON | LARE

SHTRIM ME PLLAKA BETONI
TROTUAR EKZISTUES
ASFALT I RI

GJELBERIM

PEME EKZISTUESE

PEME E RE

ool [ [L1]]]

VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml

8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml

10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml

16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi

L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISH

Porosités: m
B
+

BASHKIA TIRANK

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues: @

Dekliada

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA

Pérshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM

Shkalla: 1: 250 Data: NENTOR 2022

Nr. Licencé:

N.5670/9 | Nr. Flete: 32

©KY VIZATIM ESHTE PRONE E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMET TE TRETEVE TE KETI) DOKUMENTI (OSE TE CDO PJESE TE T} PA LEJEN £
MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k ESHTE E NDALUAR.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si

mé poshté:

L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml

1- Aksi “Pandi Dardha”

2- Aksi “Bajram Alia”

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1
4- Aksi “Koli Bano”

5- Aksi “Rexhep Preza”
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6-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1
7-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3
9-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4
10- Aksi “Pa emer 1”
11- Aksi “Pa emer 2”

L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.1ml
L=115.5ml
L=119.4ml
L=163.64ml

12- Aksi “Pa emer 3”

13- Aksi “Tahir Sinani”

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml

8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml

10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml

15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
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®/ t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISH
Porosités: w
iz
+

BASHKIA TIRANK

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues:

Dekliada
"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA

Pérshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM

Shkalla: 1: 250 Data: NENTOR 2022

Nr. Licencé: N. 5670/9 |Nr.Flete:

3.5

©KY VIZATIM ESHTE PRONE E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMET TE TRETEVE TE KETI) DOKUMENTI (OSE TE CDO PJESE TE T} PA LEJEN £
MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k ESHTE E NDALUAR.



AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.72

AutoCAD SHX Text
89.99

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.99

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.99

AutoCAD SHX Text
89.99

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.86

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.69

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.72

AutoCAD SHX Text
89.73

AutoCAD SHX Text
89.69

AutoCAD SHX Text
89.69

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
90.55

AutoCAD SHX Text
90.31

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
89.43

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.37

AutoCAD SHX Text
89.35

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.47

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.29

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.86

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
90.21

AutoCAD SHX Text
90.22

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.35

AutoCAD SHX Text
89.33

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.44

AutoCAD SHX Text
89.47

AutoCAD SHX Text
89.41

AutoCAD SHX Text
89.36

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.31

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.43

AutoCAD SHX Text
89.44

AutoCAD SHX Text
89.54

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.55

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
89.49

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.77

AutoCAD SHX Text
89.77

AutoCAD SHX Text
89.56

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.73

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.77

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
91.16

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
90.41

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.99

AutoCAD SHX Text
90.00

AutoCAD SHX Text
90.01

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.77

AutoCAD SHX Text
90.33

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
91.59

AutoCAD SHX Text
90.29

AutoCAD SHX Text
89.72

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
90.23

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
90.00

AutoCAD SHX Text
90.19

AutoCAD SHX Text
90.25

AutoCAD SHX Text
90.02

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.73

AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.67

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.55

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.49

AutoCAD SHX Text
89.50

AutoCAD SHX Text
89.56

AutoCAD SHX Text
89.50

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.41

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.31

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.30

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
90.02

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
90.92

AutoCAD SHX Text
90.67

AutoCAD SHX Text
90.12

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.73

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
90.01

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
90.10

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
90.32

AutoCAD SHX Text
90.30

AutoCAD SHX Text
90.32

AutoCAD SHX Text
90.17

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
90.19

AutoCAD SHX Text
90.21

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
1K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
1K

AutoCAD SHX Text
1K

AutoCAD SHX Text
Aksi "Rexhep Preza"

AutoCAD SHX Text
Rr."Rrexhep Preza"

AutoCAD SHX Text
Rr."Rrexhep Preza"


4

/

Rta oekorm

Aksi "Rexhep Preza" N
Aksi "Rexhep Preza' sheshi
Sh: 1-250 w €
ey S
LEGJENDA
AKSI

Rubta tlekom
Rusta ek
Rlsibta tolekom

Hisbta ekomi

Rusibta lekors
Fista ek

Rt iekom

KUFIRI' I RRUGES
BORDURE BETONI 15x30cm
BETON | LARE

SHTRIM ME PLLAKA BETONI
TROTUAR EKZISTUES
ASFALT I RI

GJELBERIM

PEME EKZISTUESE
PEME E RE

ool [ [L1]]]

VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi ~ L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

- Aksi “Pandi Dardha”

- Aksi “Bajram Alia”

- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1
- Aksi “Koli Bano”

Aksi “Rexhep Preza”

- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1
- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2
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10- Aksi “Pa emer 1”
11- Aksi “Pa emer 2”
12- Aksi “Pa emer 3”
13- Aksi “Tahir Sinani”

- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3
- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4
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14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi ~ L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISH

Porosités: m
I P!
e i

BASHKIA TIRANE

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues: @

Dekliada
"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA
' Pé&rshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM
Shkalla: 1: 250 Data: NENTOR 2022

i Nr. Licencé: N. 5670/9 |Nr.Flete: 3 8
", ©KY VIZATIM ESHTE PRONE E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
' N { 'SHPERNDARJA NDERMUJET TE TRETEVE TE KETI) DOKUMENTI (OSE TE CDO PJESE TE TlJ) PA LEJEN E
x w L4

MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliadia-Alb" sh.p.k_ESHTE E NDALUAR.

.
. ‘WWEH»

Ho



AutoCAD SHX Text
90.56

AutoCAD SHX Text
90.58

AutoCAD SHX Text
90.56

AutoCAD SHX Text
90.57

AutoCAD SHX Text
90.32

AutoCAD SHX Text
90.32

AutoCAD SHX Text
90.35

AutoCAD SHX Text
90.46

AutoCAD SHX Text
90.61

AutoCAD SHX Text
90.97

AutoCAD SHX Text
91.64

AutoCAD SHX Text
90.49

AutoCAD SHX Text
90.54

AutoCAD SHX Text
90.38

AutoCAD SHX Text
90.58

AutoCAD SHX Text
90.68

AutoCAD SHX Text
90.14

AutoCAD SHX Text
91.74

AutoCAD SHX Text
91.91

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
90.33

AutoCAD SHX Text
90.43

AutoCAD SHX Text
90.00

AutoCAD SHX Text
90.12

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.11

AutoCAD SHX Text
90.06

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.67

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
89.67

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
90.72

AutoCAD SHX Text
90.65

AutoCAD SHX Text
90.69

AutoCAD SHX Text
90.69

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
90.12

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
89.29

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
91.64

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
90.36

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
90.74

AutoCAD SHX Text
90.55

AutoCAD SHX Text
92.13

AutoCAD SHX Text
90.65

AutoCAD SHX Text
90.57

AutoCAD SHX Text
90.46

AutoCAD SHX Text
90.56

AutoCAD SHX Text
90.54

AutoCAD SHX Text
92.13

AutoCAD SHX Text
90.49

AutoCAD SHX Text
90.40

AutoCAD SHX Text
90.34

AutoCAD SHX Text
90.47

AutoCAD SHX Text
90.49

AutoCAD SHX Text
90.81

AutoCAD SHX Text
91.10

AutoCAD SHX Text
91.02

AutoCAD SHX Text
90.51

AutoCAD SHX Text
90.53

AutoCAD SHX Text
90.52

AutoCAD SHX Text
90.37

AutoCAD SHX Text
92.26

AutoCAD SHX Text
92.24

AutoCAD SHX Text
91.72

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
90.19

AutoCAD SHX Text
90.14

AutoCAD SHX Text
90.03

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
90.03

AutoCAD SHX Text
90.02

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
90.24

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
90.11

AutoCAD SHX Text
91.27

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.71

AutoCAD SHX Text
89.67

AutoCAD SHX Text
89.66

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.86

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.77

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.86

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.67

AutoCAD SHX Text
90.54

AutoCAD SHX Text
90.82

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
90.10

AutoCAD SHX Text
90.67

AutoCAD SHX Text
90.58

AutoCAD SHX Text
90.55

AutoCAD SHX Text
90.34

AutoCAD SHX Text
90.35

AutoCAD SHX Text
90.35

AutoCAD SHX Text
90.41

AutoCAD SHX Text
90.48

AutoCAD SHX Text
90.47

AutoCAD SHX Text
90.57

AutoCAD SHX Text
90.46

AutoCAD SHX Text
90.48

AutoCAD SHX Text
90.52

AutoCAD SHX Text
90.38

AutoCAD SHX Text
90.37

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
90.17

AutoCAD SHX Text
90.06

AutoCAD SHX Text
90.15

AutoCAD SHX Text
90.22

AutoCAD SHX Text
90.26

AutoCAD SHX Text
90.26

AutoCAD SHX Text
90.21

AutoCAD SHX Text
90.32

AutoCAD SHX Text
90.18

AutoCAD SHX Text
90.42

AutoCAD SHX Text
90.28

AutoCAD SHX Text
91.64

AutoCAD SHX Text
90.24

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
90.14

AutoCAD SHX Text
90.09

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
89.95

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
90.10

AutoCAD SHX Text
90.21

AutoCAD SHX Text
90.21

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
90.06

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.02

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
89.92

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
90.05

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.98

AutoCAD SHX Text
89.93

AutoCAD SHX Text
89.97

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
90.07

AutoCAD SHX Text
90.20

AutoCAD SHX Text
90.06

AutoCAD SHX Text
90.25

AutoCAD SHX Text
91.38

AutoCAD SHX Text
89.90

AutoCAD SHX Text
89.84

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.81

AutoCAD SHX Text
89.85

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.65

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.69

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.87

AutoCAD SHX Text
90.00

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.88

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.59

AutoCAD SHX Text
89.78

AutoCAD SHX Text
89.82

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.79

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.73

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
90.35

AutoCAD SHX Text
89.91

AutoCAD SHX Text
91.29

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
89.64

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
90.13

AutoCAD SHX Text
90.54

AutoCAD SHX Text
89.94

AutoCAD SHX Text
90.14

AutoCAD SHX Text
90.08

AutoCAD SHX Text
90.16

AutoCAD SHX Text
90.17

AutoCAD SHX Text
90.11

AutoCAD SHX Text
90.13

AutoCAD SHX Text
90.27

AutoCAD SHX Text
90.26

AutoCAD SHX Text
TR/431

AutoCAD SHX Text
1K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
Aksi "Rexhep Preza"-1

AutoCAD SHX Text
Aksi "Rexhep Preza"-2

AutoCAD SHX Text
Rr."Rrexhep Preza"-Seg.1


L /
Aksi "Rexhep Preza' Seg.2 /
Aksi "Rexhep Preza' Sheshi’

/  Sh:1-250

LEGJENDA

AKSI

KUFIRI' I RRUGES

BORDURE BETONI 15x30cm
BETON | LARE

SHTRIM ME PLLAKA BETONI
TROTUAR EKZISTUES
ASFALT I RI

GJELBERIM

PEME EKZISTUESE
PEME E RE

VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi ~ L=38.5ml

LLLLLL

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml

16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1
7-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3
9-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4

L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.1ml

10- Aksi “Pa emer 1”
11- Aksi “Pa emer 2”
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

L=115.5ml
L=119.4ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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BASHKIA TIRANK
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VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml

4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml

8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml

11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml

13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISH

Porosités: m
I P!
e i

BASHKIA TIRANK

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues: @

Dekliada

AmETE e L

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA

Pérshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM

Shkalla: 1: 250 Data: NENTOR 2022

Nr. Licencé: N. 5670/9 |Nr.Flete: 3 ]9

©KY VIZATIM ESHTE PRONE E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPERNDARJA NDERMET TE TRETEVE TE KETI) DOKUMENTI (OSE TE CDO PJESE TE T} PA LEJEN £
MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k ESHTE E NDALUAR.



AutoCAD SHX Text
89.75

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.47

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.39

AutoCAD SHX Text
89.36

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.27

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.49

AutoCAD SHX Text
89.47

AutoCAD SHX Text
89.47

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.56

AutoCAD SHX Text
89.28

AutoCAD SHX Text
89.26

AutoCAD SHX Text
89.11

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.01

AutoCAD SHX Text
89.02

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.09

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.26

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
90.04

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.37

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.50

AutoCAD SHX Text
89.51

AutoCAD SHX Text
89.60

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.86

AutoCAD SHX Text
89.62

AutoCAD SHX Text
89.45

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.31

AutoCAD SHX Text
89.36

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.26

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
89.02

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.96

AutoCAD SHX Text
89.02

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
93.96

AutoCAD SHX Text
94.01

AutoCAD SHX Text
95.24

AutoCAD SHX Text
92.02

AutoCAD SHX Text
92.01

AutoCAD SHX Text
89.09

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.00

AutoCAD SHX Text
88.78

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.74

AutoCAD SHX Text
89.55

AutoCAD SHX Text
94.31

AutoCAD SHX Text
104.67

AutoCAD SHX Text
97.94

AutoCAD SHX Text
96.51

AutoCAD SHX Text
89.43

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.68

AutoCAD SHX Text
89.57

AutoCAD SHX Text
89.55

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.41

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.45

AutoCAD SHX Text
89.39

AutoCAD SHX Text
89.35

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.37

AutoCAD SHX Text
89.42

AutoCAD SHX Text
89.43

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.23

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.17

AutoCAD SHX Text
89.17

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.36

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.63

AutoCAD SHX Text
89.61

AutoCAD SHX Text
89.25

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.27

AutoCAD SHX Text
89.11

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.00

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
89.09

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.11

AutoCAD SHX Text
89.13

AutoCAD SHX Text
89.08

AutoCAD SHX Text
89.25

AutoCAD SHX Text
89.21

AutoCAD SHX Text
89.20

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
89.32

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.24

AutoCAD SHX Text
89.22

AutoCAD SHX Text
89.18

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.26

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.40

AutoCAD SHX Text
89.58

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.70

AutoCAD SHX Text
89.69

AutoCAD SHX Text
89.89

AutoCAD SHX Text
89.80

AutoCAD SHX Text
89.76

AutoCAD SHX Text
89.83

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.50

AutoCAD SHX Text
89.45

AutoCAD SHX Text
89.48

AutoCAD SHX Text
89.46

AutoCAD SHX Text
89.53

AutoCAD SHX Text
89.39

AutoCAD SHX Text
89.38

AutoCAD SHX Text
89.34

AutoCAD SHX Text
90.70

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.04

AutoCAD SHX Text
89.22

AutoCAD SHX Text
89.11

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.16

AutoCAD SHX Text
89.13

AutoCAD SHX Text
89.11

AutoCAD SHX Text
89.01

AutoCAD SHX Text
88.82

AutoCAD SHX Text
88.96

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.07

AutoCAD SHX Text
94.03

AutoCAD SHX Text
98.06

AutoCAD SHX Text
93.71

AutoCAD SHX Text
95.31

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.03

AutoCAD SHX Text
89.00

AutoCAD SHX Text
90.78

AutoCAD SHX Text
89.10

AutoCAD SHX Text
89.14

AutoCAD SHX Text
89.19

AutoCAD SHX Text
89.06

AutoCAD SHX Text
89.09

AutoCAD SHX Text
89.05

AutoCAD SHX Text
89.12

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
1K

AutoCAD SHX Text
2K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
3K

AutoCAD SHX Text
Aksi "Pa emer 3"

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Rr."Pa emer 3"

AutoCAD SHX Text
Rr."Pa emer 3"


Rr. "Pa emer 2" /
Rr. "Tahir Sinani"
Rr. "Pa emer 3"

Sh: 1-250

o

K
o
Q

ot

g
Pl ttekom

Fugo lekom

Parklojash

Fushe spor

Fushe sporti

Trowr
Lulshie

Lulshie

Paiiash

77

Parkojasn

Parklojash

Parklojasn

Lokal

Parklojash

Qo

.

7o i O
O

<K

il N ,<
2

Aot

Aol
Astal

st

parklogasn
e etres.

Skalle

o ot

s

TS50

8

B
crie

7

i s

Wt rethugs.

et
Wi rethues

Cs

Mo rethues

Rege o

LEGJENDA
— —  AKSI
———  KUFIRI| RRUGES
—  BORDURE BETONI 15x30cm
m=m=m BETON | LARE
=] SHTRIM ME PLLAKA BETONI
TROTUAR EKZISTUES
mmm ASFALTIRI
mm= GJELBERIM

@ PEME EKZISTUESE

Q PEME E RE

VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml

8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml

10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si

mé poshté:
1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml
6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml

13- Aksi “Tahir Sinani”

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4 ~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.
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Dekliada

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA

Pérshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM
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VIJEZIM BOJE BIKOMPONENTE PASTE

PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1” L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér gélim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosités: w

BASHKIA TIRANK

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues: r}
Dekliada
"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i

Shenim: Projekti teknik per aksin "Rruga e Tregut" ose
degezimi i "Pandi Dardha' eshte vene ne dispozion nga
Bashkia Tirane me qellim perfshirjen e tij ne projektin me
objekt: Objekti: "Rikualifikim i bllokut ""Lord Bajron_Riza
Cuka_ Pandi Dardha_ Dritan Hoxha'"

Projekti Teknik i vene ne dispozicion eshte hartuar nga
"Arabel Studio" shpk

bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: PLANIMETRIA

Pérshkrimi i Fazés:  PROJEKT - ZBATIM

Shkalla: 1: 250 Data:

NENTOR 2022
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